

## MEDİPOL HEYETİNDEN “SIFIR ATIK” ZİYARETİ

**Medipol Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Recep Öztürk, Doç. Dr. Yeter Demir Uslu ve beraberindeki heyet, “Sıfır Atık Projesi” kapsamında İstanbul Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Dr. Av. Veli Böke’ye iş birliği ziyaretinde bulundu.**

Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Öztürk, Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yeter Demir Uslu ve beraberindeki heyet, “Sıfır Atık Projesi”nin detaylarını görüşmek üzere İstanbul Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünü ziyaret etti. İl Müdürü Dr. Av. Veli Böke’yle görüşen heyet, proje kapsamında geleceğe yönelik iş birliği konularını masaya yatırdı. “Yeşil Kampüs Yeşil Yaşam!” sloganı ile yola çıkan Medipol heyeti bu çerçevede Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile eş güdümlü çalışma yürütecek.



## GELECEĞİN SAĞLIK YÖNETİCİLERİNE MESLEKİ HAZIRLIK EĞİTİMİ VERİLDİ

**Medipol Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü 3 ve 4'üncü sınıf öğrencilerine öğretim üyeleri ve profesyoneller tarafından mesleki hazırlık eğitimi verildi.**

Medipol Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü 3 ve 4'üncü sınıf öğrencileri mesleki hazırlık eğitimi aldı. Kavacık Güney Kampüsünde gerçekleşen eğitime Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yeter Demir Uslu, Yrd. Doç. Dr. Gökhan Aydın, Öğr. Gör. Aliye Aslı Sonsuz ve Medipol Üniversitesi Hastanesinin yöneticileri katıldı. Eğitimde öğrenciler “Yürütücü Bakış Açısıyla Mesleki Uygulama”, “Temel İş Sağlığı ve Güvenliği”, “Kalite İyileştirme ve Hasta Güvenliği”, “Sosyal Medya”, “Enfeksiyon Kontrol Yönetimi” ve “Bilgi Güvenliği” gibi alanlarda eğitimler aldı.



## ÖĞRENCİLERİMİZ DARÜLACEZEYİ ZİYARET ETTİ

Medipol Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri “Evde Bakım” dersi kapsamında Darülaceze Başkanlığını ziyaret etti.

Öğr. Gör. Aliye Aslı Sonsuz eşliğinde gerçekleşen ziyarette öğrenciler huzurevi sakinlerine minik bir konser verdi. Ziyaret esnasında öğrencileri karşılayan Darülaceze Başkanı Hamza Cebeci, Medipol öğrencilerinin yaptığı ziyaretin huzurevi sakinleri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu söyledi.



## MEDİPOL HEYETİ “SIFIR ATIK PROJESİ” KAPSAMINDA

### BEYKOZ BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİ

**Medipol Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Recep Öztürk, Doç. Dr. Yeter Demir Uslu ve beraberindeki heyet, “Sıfır Atık Projesi” kapsamında Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek’e işbirliği ziyaretinde bulundu.**

Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Öztürk, Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yeter Demir Uslu ve Çevre Kulübü üyesi öğrenciler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde gerçekleştirilen “Sıfır Atık Projesi”nin detaylarını görüşmek üzere Beykoz Belediyesini ziyaret etti. Başkan Yücel Çelikbilek ve Başkan Yardımcısı Salim Öztürk’le görüşen heyet, Üniversitedeki atıkların ayrıştırılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dönüştürülmesi konusunda işbirliği hususlarını değerlendirdi. “Yeşil Kampüs Yeşil Yaşam!” sloganı ile yola çıkan Medipol heyeti bu çerçevede Beykoz Belediyesi ile eş güdümlü çalışma yürütecek. Gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakılması hedefi doğrultusunda gerçekleştirilen “Sıfır Atık Projesi” tüm Türkiye’yi kapsayacak bir eylem planını içeriyor. Sıfır Atık Projesi’nin aşamalı olarak kamu kurumları, havaalanları, alışveriş merkezleri, siteler, üniversiteler, hastaneler ve iş yerlerinde uygulanması hedefleniyor.



## SIFIR ATIK PROJESİ KAPSAMINDA ÇEVRE KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ

### BEYKOZ KORUSU'NA GEZİ DÜZENLEDİ

Medipol Üniversitesi Çevre Kulübü tarafından organize edilen Sürdürülebilir Yeşil Yaşam ve Sıfır Atık projesi kapsamında Çevre Temizliği, Sıfır Atık konularına dikkat çekmek amacı ile Beykoz Korusu'na bir gezi düzenledi. Gelecek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakabilmek adına yapılan bu organizasyona kulüp üyelerince büyük katılım sağlandı. Medipol Üniversitesi Çevre Kulübü Başkanı Şükrü HASEKEN "Yaratıcı fikirleriyle faaliyetlerimize katılmak isteyen herkesi kulübümüze bekliyoruz! Atıkların toplandığı ve tanışma etkinliğinin mevcut olduğu faaliyetimizde emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz." dedi.



### SAĞLIK YÖNETİCİLERİ GÜNÜ KUTLANDI

**Sağlık Yöneticileri Günü, misafir konuşmacılarımız, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla Medipol Üniversitesi'nde yapıldı.**



